[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
[bookmark: _Hlk182900776]О проведении мероприятий по снижению уровня профессиональных рисков
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь ст. 209, 212 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения безопасности труда на предприятии,
приказываю:
1. ____________________________________ в срок до ____________ г. провести на предприятии мероприятия по снижению уровня профессиональных рисков согласно регламенту (Приложение 1).
1. ____________________________ ознакомить сотрудников предприятия с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Перечень мероприятий к проведению.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

ИНН _______________ ОГРН _______________

_____________________________________________

Приказ №

____

О проведении мероприятий по снижению уровня профессиональных рисков

_______________________________                                      «___» __________________

года

Руководствуясь ст. 209, 212 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях

обеспечения безопасности труда на предприятии,

приказываю:

1.

______________________

______________

в срок до

____________

г. провести на

предприятии мероприятия по снижению уровня профессиональных рисков согласно

регламенту (Приложение 1).

2.

____________________________

ознакомить сотрудников предприятия с

содержанием настоящего распоряжени

я.

3.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложение:

1.

Перечень мероприятий к проведению.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

_____________

___ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   ИНН _______________ ОГРН _______________   _____________________________________________    Приказ №  ____   О проведении мероприятий по снижению уровня профессиональных рисков   _______________________________                                      «___» __________________  года   Руководствуясь ст. 209, 212 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях  обеспечения безопасности труда на предприятии,   приказываю:   1.   ______________________ ______________  в срок до  ____________  г. провести на  предприятии мероприятия по снижению уровня профессиональных рисков согласно  регламенту (Приложение 1).   2.   ____________________________   ознакомить сотрудников предприятия с  содержанием настоящего распоряжени я.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Приложение:   1.   Перечень мероприятий к проведению.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                               ФИО                                                                       подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     _____________ ___ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                      ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись